
SEKOLAH TINGGI ILMU EKONOMI ISTI EKATANA UPAWEDA
 

Jl. Hayam Wuruk No. 20 Yogyakarta 55212, Telp. 0274-551477; Fax.Homepage : https://stieieu.ac.id, E-mail : info@stieieu.ac.id

REKAP MATERI KULIAH
Semester : Genap 2023/2024

Program Studi : S1 MANAJEMEN - S1 Reguler
Mata Kuliah : PERDAGANGAN ELEKTRONIK (16043)
Nama Kelas : A01
Dosen : THOMAS AQUINAS RADITO, S.E., MSi.
Pertemuan

Ke Tanggal Isi Pertemuan

1

Rencana: 2024-03-06

Pelaksanaan: 2024-03-06

Tema:
Penjelasan Silabus
Pokok Bahasan:
Pendahuluan
Keterangan:

2

Rencana: 2024-03-13

Pelaksanaan: 2024-03-13

Tema:
E-commerce, pengkategorian dan framework E-Commerce
Pokok Bahasan:

Keterangan:

3

Rencana: 2024-03-20

Pelaksanaan: 2024-03-20

Tema:
THE DIGITAL AND SOCIAL WORLDS: ECONOMY, ENTERPRISES, AND SOCIETY
Pokok Bahasan:

Keterangan:

4

Rencana: 2024-03-27

Pelaksanaan: 2024-03-27

Tema:
THE LIMITATIONS, IMPACTS, AND THE FUTURE OF E-COMMERCE
Pokok Bahasan:

Keterangan:

5

Rencana: 2024-04-03

Pelaksanaan: 2024-04-24

Tema:
E-Marketplaces
Pokok Bahasan:

Keterangan:

6

Rencana: 2024-04-10

Pelaksanaan: 2024-05-08

Tema:
Customer Shopping Mechanisms and Merchant Solutions
Pokok Bahasan:

Keterangan:

7

Rencana: 2024-04-17

Pelaksanaan: 2024-05-08

Tema:
Evaluasi, persiapan mid, dan tugas
Pokok Bahasan:

Keterangan:

8

Rencana: 2024-04-24

Pelaksanaan: 2024-05-28

Tema:
UTS
Pokok Bahasan:

Keterangan:

9

Rencana: 2024-05-01

Pelaksanaan: 2024-05-29

Tema:
Augmented Reality and Virtual Reality: Web 3.0, 4.0, and 5.0
Pokok Bahasan:

Keterangan:

10

Rencana: 2024-05-08

Pelaksanaan: 2024-06-05

Tema:
Innovative EC Systems: From E-Government to E-Learning, E-Health, and P2P Commerce
Pokok Bahasan:

Keterangan:
11 Rencana: 2024-05-15 Tema:

Dampak Disrupsi Digital terhadap Industri



Pelaksanaan: 2024-06-11 Pokok Bahasan:

Keterangan:

12

Rencana: 2024-05-22

Pelaksanaan: 2024-06-12

Tema:
Mobile Commerce and the Internet of Things
Pokok Bahasan:

Keterangan:

13

Rencana: 2024-05-29

Pelaksanaan: 2024-06-19

Tema:
Social Commerce: Benefits and Limitations
Pokok Bahasan:

Keterangan:

14

Rencana: 2024-06-05

Pelaksanaan: 2024-06-26

Tema:
Social Shopping & Social Advertising
Pokok Bahasan:

Keterangan:

15

Rencana: 2024-06-12

Pelaksanaan: 2024-07-03

Tema:
Diskusi kasus, evaluasi dan persiapan uas
Pokok Bahasan:

Keterangan:

16

Rencana: 2024-06-19

Pelaksanaan: 2024-07-25

Tema:
UAS
Pokok Bahasan:

Keterangan:

 
Dosen Pengampu 

THOMAS AQUINAS RADITO, S.E., MSi.
NIDN: 0519097701

Yogyakarta, 05 Agustus 2024 
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REKAP PRESENSI KULIAH
Semester : Genap 2023/2024

Mata Kuliah : PERDAGANGAN ELEKTRONIK (16043)
Nama Kelas : A01
Dosen : THOMAS AQUINAS RADITO, S.E., MSi.
Dosen Yang Hadir : THOMAS AQUINAS RADITO, S.E., MSi. (16 dari 16) (100%)
Pertemuan Terlaksana : 16 dari 16

No. NIM Nama Prodi Jml.
Kehadiran

%
Kehadiran Sakit Ijin Alpa

1 201010002 ARKADIUS FRANS ATOITANG S1 MANAJEMEN 4 25 0 0 11
2 201010017 LUYON SAIWINI S1 MANAJEMEN 3 18.75 0 0 11
3 20181010049 REINALDO QUINTAO MADEIRA S1 MANAJEMEN 9 56.25 0 0 7
4 20191020037 ADE OTA MASELKOSU S1 MANAJEMEN 6 37.5 0 0 7
5 211000001 FILA SURYANTIKA S1 MANAJEMEN 15 93.75 0 0 1
6 211000002 ALFONSIUS CARROL SABOJIAT S1 MANAJEMEN 2 12.5 0 0 14
7 211000003 REZA SETIAWATI S1 MANAJEMEN 16 100 0 0 0
8 211000005 THEOVILUS S1 MANAJEMEN 12 75 0 0 4
9 211000012 ARISTA OKTAVIANI ARYANANDA S1 MANAJEMEN 15 93.75 0 0 1

10 211000014 SUPLISIUS DALNO JARUT S1 MANAJEMEN 11 68.75 0 0 5
11 211000015 MARGARETHA S1 MANAJEMEN 16 100 0 0 0
12 211000017 AGUNG GUMELAR S1 MANAJEMEN 13 81.25 0 0 3
13 211000018 KHUSNUL SHOLIHAH ROMADLONA S1 MANAJEMEN 16 100 0 0 0
14 211000019 HAFIDZ IQBAL HERDIANSYAH S1 MANAJEMEN 11 68.75 0 0 5
15 211000020 MUHAMMAD LINTAR PERMADI S1 MANAJEMEN 10 62.5 1 0 5
16 211000021 MOHAMMAD RIVALDY A.S. GAGO S1 MANAJEMEN 6 37.5 1 0 8
17 211000023 TOTTI MAULANA GHOZALI S1 MANAJEMEN 12 75 0 0 4
18 211000024 RAHMAWATI CAHYANINGRUM S1 MANAJEMEN 9 56.25 1 0 6
19 211010001 JUMIATI R. LAKAAL S1 MANAJEMEN 13 81.25 0 0 3
20 211010004 SEPTIAN YUDISTIRA ASTRAJAYA S1 MANAJEMEN 3 18.75 0 0 13
21 211010005 NOVIANTI SAFERIA OSE BUTU S1 MANAJEMEN 13 81.25 0 0 2
22 211010006 DESRIYANTI S1 MANAJEMEN 15 93.75 0 0 1
23 211010007 SUKMAWATI SOFIA S1 MANAJEMEN 13 81.25 1 0 2
24 211010008 FEBE MARENA TENIS S1 MANAJEMEN 13 81.25 0 0 3
25 211010009 ALEXANDRO SEFNI MBUSA KITA S1 MANAJEMEN 10 62.5 0 0 6
26 211010010 THERESIA OCTAVIANTI TANTIA NDEMBY S1 MANAJEMEN 15 93.75 0 0 1
27 211010012 ILHAM PRATAMA S1 MANAJEMEN 9 56.25 1 0 6
28 211010013 RIDHO SITI FATIMAH S1 MANAJEMEN 15 93.75 0 0 1
29 211010014 LUKAS TRI PUJI WIYANTORO S1 MANAJEMEN 11 68.75 0 0 5
30 211010015 NINDA SETYAWATI S1 MANAJEMEN 14 87.5 0 0 2
31 211010016 VICO SAPUTRO S1 MANAJEMEN 12 75 0 0 4
32 211010017 KENZA AGARI YENINTHA S1 MANAJEMEN 13 81.25 0 0 3
33 211010018 ILHAM HASBILLAH PUTRA SANTOSO S1 MANAJEMEN 10 62.5 2 0 4
34 211010020 MUHAMMAD ZAKY ASH SHIDQI S1 MANAJEMEN 15 93.75 0 0 1



No. NIM Nama Prodi Jml.
Kehadiran

%
Kehadiran Sakit Ijin Alpa

35 211010021 AMELIYANTI SULISTYO UTAMI S1 MANAJEMEN 16 100 0 0 0

Yogyakarta, 05 Agustus 2024 
Mengetahui, 

 

NIDN:
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DAFTAR NILAI AKHIR
Program Studi S1 MANAJEMEN - S1 Reguler

Semester : Genap 2023/2024

Mata Kuliah : PERDAGANGAN ELEKTRONIK
Nama Kelas : A01
Jumlah Peserta : 35
Dosen : THOMAS AQUINAS RADITO, S.E., MSi.

No. NIM Nama
Nilai Asal

Absolut Relatif
Presensi Tugas Quis UTS UAS

1. 201010002 ARKADIUS FRANS ATOITANG 25.00 63.00 50.00 24.60 E
2. 201010017 LUYON SAIWINI 18.75 88.00 63.00 57.93 D
3. 20181010049 REINALDO QUINTAO MADEIRA 56.25 85.00 63.00 60.00 72.43 B
4. 20191020037 ADE OTA MASELKOSU 37.50 83.00 44.83 D
5. 211000001 FILA SURYANTIKA 93.75 85.00 63.00 60.00 76.43 B
6. 211000002 ALFONSIUS CARROL SABOJIAT 12.50 85.00 43.17 D
7. 211000003 REZA SETIAWATI 100.00 80.00 83.00 60.00 78.60 B
8. 211000005 THEOVILUS 75.00 63.00 60.00 31.93 D
9. 211000012 ARISTA OKTAVIANI ARYANANDA 93.75 88.00 65.00 60.00 78.33 B
10. 211000014 SUPLISIUS DALNO JARUT 68.75 85.00 63.00 60.00 73.77 B
11. 211000015 MARGARETHA 100.00 83.00 70.00 60.00 77.50 B
12. 211000017 AGUNG GUMELAR 81.25 85.00 75.00 60.00 77.50 B
13. 211000018 KHUSNUL SHOLIHAH ROMADLONA 100.00 85.00 80.00 60.00 80.50 B
14. 211000019 HAFIDZ IQBAL HERDIANSYAH 68.75 80.00 63.00 60.00 71.27 B
15. 211000020 MUHAMMAD LINTAR PERMADI 62.50 68.00 60.00 31.60 D
16. 211000021 MOHAMMAD RIVALDY A.S. GAGO 37.50 88.00 65.00 60.00 72.33 B
17. 211000023 TOTTI MAULANA GHOZALI 75.00 85.00 80.00 60.00 77.83 B
18. 211000024 RAHMAWATI CAHYANINGRUM 56.25 83.00 65.00 60.00 71.83 B
19. 211010001 JUMIATI R. LAKAAL 81.25 85.00 65.00 60.00 75.50 B
20. 211010004 SEPTIAN YUDISTIRA ASTRAJAYA 18.75 85.00 63.00 60.00 68.43 C
21. 211010005 NOVIANTI SAFERIA OSE BUTU 81.25 80.00 70.00 60.00 74.00 B
22. 211010006 DESRIYANTI 93.75 63.00 60.00 33.93 D
23. 211010007 SUKMAWATI SOFIA 81.25 88.00 68.00 60.00 77.60 B
24. 211010008 FEBE MARENA TENIS 81.25 85.00 65.00 60.00 75.50 B
25. 211010009 ALEXANDRO SEFNI MBUSA KITA 62.50 83.00 65.00 60.00 72.50 B
26. 211010010 THERESIA OCTAVIANTI TANTIA NDEMBY 93.75 85.00 63.00 60.00 76.43 B
27. 211010012 ILHAM PRATAMA 56.25 85.00 63.00 65.00 73.43 B
28. 211010013 RIDHO SITI FATIMAH 93.75 80.00 75.00 60.00 76.33 B
29. 211010014 LUKAS TRI PUJI WIYANTORO 68.75 63.00 60.00 31.27 D
30. 211010015 NINDA SETYAWATI 87.50 88.00 83.00 60.00 81.27 B
31. 211010016 VICO SAPUTRO 75.00 85.00 63.00 60.00 74.43 B
32. 211010017 KENZA AGARI YENINTHA 81.25 83.00 65.00 60.00 74.50 B
33. 211010018 ILHAM HASBILLAH PUTRA SANTOSO 62.50 85.00 65.00 80.00 77.50 B
34. 211010020 MUHAMMAD ZAKY ASH SHIDQI 93.75 85.00 73.00 60.00 78.43 B
35. 211010021 AMELIYANTI SULISTYO UTAMI 100.00 80.00 80.00 65.00 79.00 B

Mengetahui,
Nama Dosen Tanda tangan

THOMAS AQUINAS RADITO, S.E., MSi.  




